
EDITAL Nº 011/2026
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES EM CURSOS DECAPACITAÇÃO NA ÁREA DE CIRCO, DA ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO DEGOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA

A Comissão do Processo Seletivo para o curso de CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE CIRCO, da EFGem Artes Basileu França, DIVULGA, em ordem alfabética, a LISTA FINAL dos candidatos quetiveram suas inscrições homologadas.

MATUTINO
HABILITAÇÃO: ACROBACIAS AÉREAS I - LIRA
Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1. ALINE RIBEIRO DOS SANTOS HOMOLOGADA -
2. ANA CLARA COSTA MARQUES HOMOLOGADA -
3. ARTHUR VIEIRA ALVES MACHADO HOMOLOGADA -
4. CAROLINE MICHELLE ALMEIDA LIMA HOMOLOGADA -
5. CECILIA GUERRA AZEVEDO HOMOLOGADA -
6. DAVID SILVA SALES HOMOLOGADA -
7. DOMENICA DE MELO SILVA HOMOLOGADA -
8. FLÁVIA CHRISTINA LEITE BRANDÃO HOMOLOGADA -
9. GILCIVALDO HONORATO LIMA HOMOLOGADA -
10. GIOVANNA SIMÕES PROTO HOMOLOGADA -
11. ISADORA AQUINO SILVA HOMOLOGADA -
12. JACQUELINE DOS SANTOS MARTINEZ HOMOLOGADA -
13. JAVIER HORACIO FERNÁNDEZ HOMOLOGADA -
14. JHEILANE SOUZA BORGES HOMOLOGADA -
15. KAROLLINA AGATHA SCHINEIDER DE PAULA HOMOLOGADA -
16. LETÍCIA ARAÚJO LUIZ HOMOLOGADA -
17. LETÍCIA NOGUEIRA RABELO HOMOLOGADA -
18. LORENA TORRES DE ARRUDA HOMOLOGADA -
19. LORRANNE RAMOS DE FREITAS HOMOLOGADA -
20. LUANA TEIXEIRA MONTES HOMOLOGADA -
21. LYANDRAPEREIRASILVA@GMAIL.COM NÃO HOMOLAGADA DADOS INCOMPLETOS
22. MARIELA ELINOR RAMIREZ PERAZA HOMOLOGADA -
23. MIRELA CARLA RIBEIRO HOMOLOGADA -
24. PRISCILA GOMES DA SILVA HOMOLOGADA -



25. RAFAELLE CRISTINA MATTOS DA SILVA HOMOLOGADA -
26. RONALD AUGUSTO MERCADO HOMOLOGADA -
27. SUSANA SANTOS GOMES HOMOLOGADA -
28. VITÓRIA CAROLINA DA SILVA ALVES HOMOLOGADA -
29. YASMIM GUIMARÃES CHARTIER HOMOLOGADA -

HABILITAÇÃO: Acrobacias Aéreas I - Tecido Acrobático
Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1. ABRISSIA ALMEIDA DE SOUZA HOMOLOGADA -
2. ALANA DA PAZ RODRIGUES HOMOLOGADA -
3. ALINE BEZERRA DA SILVA HOMOLOGADA -
4. AMANDA APARECIDA RUY DE CAMARGOBARROS HOMOLOGADA -
5. CAROLINA SELLANI COSTA FERREIRA HOMOLOGADA -
6. DANIEL MENDES LUZ HOMOLOGADA -
7. DANIELLE ALENCAR SANTANA HOMOLOGADA -
8. GABRIELLY GONÇALO GOULART OLIVEIRA HOMOLOGADA -
9. GERALDA RAIANY F GOMES HOMOLOGADA -
10. GYOVANNA PEREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA -
11. IULLY DESIDÉRIO PENIC HOMOLOGADA -
12. JHORDANA FRANÇA DA ROCHA SANTOS HOMOLOGADA -
13. KAREN OLIVEIRA DE LIMA HOMOLOGADA -
14. LAVINYA GONÇALVES PEREIRA HOMOLOGADA -
15. LUDIMILLA ZENON GUIMARÃES RODRIGUES HOMOLOGADA -
16. LÉO VITOR ALVES DE ABREU HOMOLOGADA -
17. MARIA EDUARDA CARDOSO ASSUNÇÃO HOMOLOGADA -
18. MARIELA ELINOR RAMIREZ PERAZA HOMOLOGADA -
19. MARLY MARCIA RIBEIRO PEREIRA HOMOLOGADA -
20. MEL LUIZ GOMES HOMOLOGADA -
21. PATRICIA ANDREIA OLIVEIRA E SILVA HOMOLOGADA -
22. POLIANA RODRIGUES MARQUES HOMOLOGADA -
23. PRISCILA GOMES DA SILVA HOMOLOGADA -
24. RAFAELLE CRISTINA MATTOS DA SILVA HOMOLOGADA -
25. RAIZA MORGANA LIMA RIBEIRO HOMOLOGADA -
26. RAYNARA RODRIGUES DA CRUZ DA SILVA HOMOLOGADA -
27. ROSA ELENA PASCAL ROCA HOMOLOGADA -
28. SARAH BARBACENA SILVA HOMOLOGADA -
29. TAINÁ VILHALVA KOPCAK HOMOLOGADA -
30. TAMARA CRISTINA MESQUITA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA -
31. VITÓRIA ARGENTA PÓVOA MARCIANO HOMOLOGADA -



32. ZIRISGLEIBE AUCHEISLE GOMES SILVA HOMOLOGADA -
HABILITAÇÃO: Acrobacias Aéreas I - Trapézio
Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1. BRUNA DE CARVALHO BRAGA SILVESTRE HOMOLOGADA -
2. EDUARDA VICTORIA SOUZA VALERIANO HOMOLOGADA -
3. FLÁVIA CHRISTINA LEITE BRANDÃO HOMOLOGADA -
4. GABRIELA CAROLINA VASQUEZ MEDINA HOMOLOGADA -
5. GABRIELLY GROCH GOMES HOMOLOGADA -
6. IGOR KOPCAK HOMOLOGADA -
7. ISADORA AQUINO SILVA HOMOLOGADA -
8. ISIS TOMAZ MENDES HOMOLOGADA -
9. JADE QUEGE DE MORAES HOMOLOGADA -
10. JASMIM LUZ CELESTE MILANO BENTO HOMOLOGADA -
11. JHEILANE SOUZA BORGES HOMOLOGADA -
12. KAINÃ DE SOUSA LEÃO HOMOLOGADA -
13. KAROLLINA AGATHA SCHINEIDER DE PAULA HOMOLOGADA -
14. KEVEN SANTOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA -
15. LETÍCIA ARAÚJO LUIZ HOMOLOGADA -
16. LINA ALEJANDRA PINO MOLINA HOMOLOGADA -
17. LUANA TEIXEIRA MONTES HOMOLOGADA -
18. MARIELA ELINOR RAMIREZ PERAZA HOMOLOGADA -
19. PRISCILA GOMES DA SILVA HOMOLOGADA -
20. RAFAELLE CRISTINA MATTOS DA SILVA HOMOLOGADA -
21. RONALD AUGUSTO MERCADO HOMOLOGADA -

HABILITAÇÃO: Acrobacias de Solo I - Flexibilidade
Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1. ALINE BÁRBARA ESTROZI MATOS HOMOLOGADA -
2. ANNA LUA ANATALIO DA SILVA HOMOLOGADA -
3. ARIANYPRADDO@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADA DADOS INCOMPLETOS
4. BEATRIZ ANDRÉIA HOMOLOGADA -
5. BRUNA DE CARVALHO BRAGA SILVESTRE HOMOLOGADA -
6. CEJANA MENEZES DE MELO FREITAS HOMOLOGADA -
7. FLÁVIA CHRISTINA LEITE BRANDÃO HOMOLOGADA -
8. GABRIELA BRITO DE MESQUITA HOMOLOGADA -
9. GABRIELLY GONÇALO GOULART OLIVEIRA HOMOLOGADA -
10. GILCIVALDO HONORATO LIMA HOMOLOGADA -
11. GIOVANNA SIMÕES PROTO HOMOLOGADA -

http://ARIANYPRADDO@GMAIL.COM


12. GIULIANA GIESELER SANTOS HOMOLOGADA -
13. GYOVANNA PEREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA -
14. IULLY DESIDÉRIO PENIC HOMOLOGADA -
15. IZABEL JUSTINO CAMPOS HOMOLOGADA -
16. JASMIM LUZ CELESTE MILANO BENTO HOMOLOGADA -
17. JOHAN ESTEBAN CORONADO MESA HOMOLOGADA -
18. JUDITE RODRIGUES DOS SANTOS HOMOLOGADA -
19. KAMILLA OHANA DE PAIVA CUNHA HOMOLOGADA -
20. KAROLLINA AGATHA SCHINEIDER DE PAULA HOMOLOGADA -
21. KETLYN VIANA DOURADO HOMOLOGADA -
22. LORRANNE RAMOS DE FREITAS HOMOLOGADA -
23. MARILIA TEODORO DE LELES HOMOLOGADA -
24. RAIZA MORGANA LIMA RIBEIRO HOMOLOGADA -
25. RENERSON EDUARDO VIEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA -
26. RHAYSSA SILVA SOUZA HOMOLOGADA -

VESPERTINO
HABILITAÇÃO: Acrobacias de Solo I - Flexibilidade
Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1. ALANA EMANUELLY OLIVEIRA DE PAIVA HOMOLOGADA -
2. AMANDA SANTANA DE JESUS HOMOLOGADA -
3. ANA CLARA ALVARENGA DE BARROS HOMOLOGADA -
4. ANTÔNIA SOUZA SEGATTO HOMOLOGADA -
5. DORVALINO SALVADOR DE SOUZA NETO HOMOLOGADA -
6. DÉBORA TAVARES BESSA HOMOLOGADA -
7. ELOAH OLIVEIRA NORMANHA HOMOLOGADA -
8. GABRIELA BRITO DE MESQUITA HOMOLOGADA -
9. GIOVANA LIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA -
10. ISABELLA SOUSA DOS SANTOS HOMOLOGADA -
11. IULLY DESIDÉRIO PENIC HOMOLOGADA -
12. JAMILLE SARA DE SOUZA OLIVEIRA VIANA HOMOLOGADA -
13. JUANLUIS MORENO HOMOLOGADA -
14. JULIA ANDRADE DOS SANTOS HOMOLOGADA -
15. JÚLIA CRISTINA DE OLIVEIRA CUNHA HOMOLOGADA -
16. LARA NASCIMENTO JUNQUEIRA HOMOLOGADA -
17. LETÍCIA ARAÚJO LUIZ HOMOLOGADA -
18. LETÍCIA NOGUEIRA RABELO HOMOLOGADA -



19. LINA ALEJANDRA PINO MOLINA HOMOLOGADA -
20. LÍDIA CRISTINA NEVES CUNHA HOMOLOGADA -
21. MARIA EDUARDA DA SILVA HOMOLOGADA -
22. RAIZA MORGANA LIMA RIBEIRO HOMOLOGADA -
23. ROSA ELENA PASCAL ROCA HOMOLOGADA -
24. SWELLEN KRISTINE DOS SANTOS COSTA HOMOLOGADA -
25. VITÓRIA XAVIER BARBOSA HOMOLOGADA -

HABILITAÇÃO: Acrobacias de Solo I - Parada de Mão
Nº NOME SITUAÇÃO MOTIVO

1. ANNA LUA ANATALIO DA SILVA HOMOLOGADA -
2. ANTÔNIA SOUZA SEGATTO HOMOLOGADA -
3. CHRSYLER GABRIEL SANTOS OLIVEIRA HOMOLOGADA -
4. FERNANDA JÚLIA REIS CORDEIRO FARIA HOMOLOGADA -
5. FRANCY YNES SANTOS E SILVA VIEIRA HOMOLOGADA -
6. IULLY DESIDÉRIO PENIC HOMOLOGADA -
7. JHEILANE SOUZA BORGES HOMOLOGADA -
8. JUDITE RODRIGUES DOS SANTOS HOMOLOGADA -
9. KAROLLINA AGATHA SCHINEIDER DE PAULA HOMOLOGADA -
10. LETÍCIA NOGUEIRA RABELO HOMOLOGADA -
11. MATEUS MELO MOREIRA HOMOLOGADA -
12. PIESNEGROSENLASCENIZAS@GMAIL.COM NÃO HOMOLOGADA DADOS INCOMPLETOS
13. RAFAELLE CRISTINA MATTOS HOMOLOGADA -
14. RAIZA MORGANA LIMA RIBEIRO HOMOLOGADA -
15. SOFIA EMANUELLE CARNEIRO LIMA HOMOLOGADA -

A Comissão do Processo Seletivo para o curso de CAPACITAÇÃO NA ÁREA DE CIRCO.

Goiânia, 28 de janeiro de 2026.

http://PIESNEGROSENLASCENIZAS@GMAIL.COM

